BE j
95bv
CALOS 2.†  |  EQUIPAMIENTO Y FUNCIONES (disponibles según versión)
CALOS 2.†  |  ACABADOS PANELES Y BORDE BAÑERA
PANELES PANELES ACABADO MADERA
Blanco brillo
Branco brilhante
Blanco mate

Branco brilho
Blanco mate
Branco mate
Blanco brillo
Branco brilho
Blanco mate
Branco mate
solo
estructura
só estrutura
con paneles /
com painels
STANDAR PARA EMPOTRAR
STANDAR PARA EMBUTIR
-A -U
150 x 70 58 155 C2115070
160 x 70 58 170 C2116070
170 x 70 58 185 C2117070
170 x 75 58 200 C2117075
170 x 80 58 215 C2117080
180 x 80 58 235 C2118080
STANDARD CON SOPORTE
STANDARD COM SUPORTE
C-A C-U E-A E-U F-A F-U 0K
 *
ver tabla
seleccionar
número de
paneles +
acabado
150 x 70 58 155 C2215070 - -
160 x 70 58 170 C2216070 - -
170 x 70 58 185 C2217070 - -
170 x 75 58 200 C2217075 - -
170 x 80 58 215 C2217080 - -
180 x 80 58 235 C2218080 - -
HYDRO CON SOPORTE SIN DESINFECCION
COM SUPORTE SEM DESINFECÇÃO
C-A C-U E-A E-U F-A F-U 0K
 *
ver tabla
seleccionar
número de
paneles +
acabado
150 x 70 58 155 C2515070O - -
160 x 70 58 170 C2516070O - -
170 x 70 58 185 C2517070O - -
170 x 75 58 200 C2517075O - -
170 x 80 58 215 C2517080O - -
180 x 80 58 235 C2518080O - -
HYDRO CON  SOPORTE +DESINFECCIÓN
HYDRO COM SUPORTE DESINFECÇÃO
C-A C-U E-A E-U F-A F-U 0K
 *
ver tabla
seleccionar
número de
paneles +
acabado
150 x 70 58 155 C2315070P - -
160 x 70 58 170 C2316070P - -
170 x 70 58 185 C2317070P - -
170 x 75 58 200 C2317075P - -
170 x 80 58 215 C2317080P - -
180 x 80 58 235 C2318080P - -
HYDRO PLUS CON SOPORTE / COM SUPORTE
C-A C-U E-A E-U F-A F-U 0K
 *
ver tabla
seleccionar
número de
paneles +
acabado
150 x 70 58 155 C2415070P - -
160 x 70 58 170 C2416070P - -
170 x 70 58 185 C2417070P - -
170 x 75 58 200 C2417075P - -
170 x 80 58 215 C2417080P - -
180 x 80 58 235 C2418080P - -
jE
jEBv5b
jEB5
jEBv5

Código Precio / Preço
POGDIV
Código Precio / Preço
POGDIVC
Código Precio / Preço
POGIRIN
Código Precio / Preço
POGCA1
Código Precio / Preço
POGCAL
Código Precio / Preço
POGVOG
Código Precio / Preço
R90PODIV
ancho Código Precio / Preço
70 cm R90VADIV70
75 cm R90VADIV75
80 cm R90VADIV80
90 cm R90VADIV90
Medidas Código
Precio /
Preço
1 lado 185 cm PRV185-30